Приложение А

(обязательное)

Форма заявления на выполнение ВКР как стартапа

Первому проректору ОГУ

С.В. Нотовой

от студента гр. __________________
_______________________________
_______________________________
Специальность или направление подготовки _____________________

_______________________________

Направленность (профиль) _______

_______________________________

_______________________________

E-mail: ________________________
Телефон: ______________________
Ссылка на профиль

в социальных сетях: _____________
_______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить выполнение выпускной квалификационной работы в формате «ВКР как стартап» по следующей теме: ________________________
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Приложение – Концепция стартап-проекта

________________              _____________________           _________________

            (дата)                                               (подпись)                                      (И.О. Фамилия)

Согласовано:

Заведующий кафедрой ______________       __________    _________________

                                                  (наименование)               (подпись)               (И.О. Фамилия)
«На рассмотрение экспертной комиссией»

Первый проректор

______________ С.В. Нотова

6